El valor máximo del producto a adquirir será el resultado de multiplicar la cantidad comprometida en kilogramos por el precio 
base; MENOS el descuento porcentual fijado por el comité de riesgos de la sociedad comisionista vendedora.  
El valor de negociación será de $617.028.120 (SEISCIENTOS DIEZ Y SIETE MILLONES VEINTE Y OCHO MIL CIENTO 
VEINTE PESOS MTE.), el valor No incluye: impuestos, IVA, comisiones, impuestos, tasas, gravámenes, costos de Bolsa y 
servicio de Compensación, Liquidación y Administración de Garantías. 

La operación podrá ser susceptible a un margen de tolerancia especial del diez por ciento (10%) por encima o por debajo